42 Termo Aditivo ao Convénio n2 212/2014

Partes: MUNICIPIO DE CACHOEIRA DE MINAS x SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES E
OBRAS PUBLICAS - SETOP/MG

OBJETO: Alterar o plano de trabalho do convénio original para adequacdo do projeto e ampliar
as metas pactuadas com utilizacdo do saldo financeiro no valor de R$580,87 e rendimentos
financeiros no valor de R$41.295,90, que devem ser acrescidos no valor global do convénio,
passando este a ter o valor total de RS 547.154,05.

VIGENCIA: 25/01/2018 a 07/02/2019

Fundamento legal: Lei n? 8.666/93, Decreto n?46.312/2013 e demais lei pertinentes.



